

انجام ۵ هزار نمونه گیری میکروبی از مخازن تأمین آب

اکبر میثاقی / گروه انرژی: در مهر ماه امسال پنج هزار و ۱۳۶ نمونه گیری میکروبی از شبکه توزیع و مخازن تأمین آب در مناطق شهری و روستایی استان انجام شده است. مهدی بیگوند، سرپرست دفتر پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبگای کرمانشاه گفت: از مخازن ذخیره و شبکه توزیع آب شرب به صورت دوره‌ای نمونه‌برداری و آزمایش‌های میکروبیولوژی از نظر ریزآلاینده‌های آلی و معدنی بر روی نمونه‌ها انجام می‌شود. بیگوند افزود: تمام مخازن ذخیره هر ماه باید مورد آزمایش‌های میکروبی قرار گیرند و از نظر مواد شیمیایی موجود در منابع آب هر شش ماه و از نظر فلزات سنگین نیز هر دوسال بر روی نمونه‌ها آزمایش انجام می‌شود. در شبکه توزیع آب نیز به ازای هر پنج هزار نفر یک نمونه میکروبی انجام می‌شود و مخازن ذخیره آب شهری و روستایی استان در ۳۹۰ محل کلرزی می‌شود.

بین‌الملل

امارات از خط لوله ایران–

اسرائیل نفت صادر می‌کند

عصر ایران: امارات متحده عربی و اسرائیل به تازگی توافق‌نامه‌ای برای استفاده از خط لوله نفت «ایلات- اشکلون» امضا کردند. این توافق‌نامه باعث می‌شود امارات نفت خام خود را از طریق این خط لوله، بدون نیاز به عبور از کانال سوئز، از دریای سرخ به دریای مدیترانه منتقل کند. اسرائیل و امارات چندی پیش توافق‌نامه صلح و عادی‌سازی روابط امضا کردند. این خط لوله بندر ایلات در جنوب اسرائیل (شمال دریای سرخ) را به بندر اشکلون اسرائیل در دریای مدیترانه متصل می‌کند. این خط لوله سال‌ها قبل (۱۹۶۹) به صورت مشترک توسط ایران و اسرائیل ساخته شد.

ایران سهم ۵۰ درصدی در ساخت و مالکیت این خط لوله دارد اما بعداز انقلاب ۵۷، اسرائیل سهم ایران را توقیف کرد. تا قبل از انقلاب ۵۷، این خط لوله، مسیری برای انتقال نفت ایران به اسرائیل و اروپا بود. توافق‌نامه جدید اجازه می‌دهد نفت خام امارات از خط لوله‌ای از طریق دریای سرخ به مدیترانه برسد بدون اینکه نیازی به استفاده از کانال سوئز در خاک مصر باشد. دولت ایران درباره این خط لوله، از اسرائیل شکایت کرده و خواهان دریافت سهم خود از این خط لوله است. فایننشال تایمز در این مورد نوشت: پس از ۲ دهه دآوری و قضاوت، دادگاه سوئیس در سال ۲۰۱۶ حکم داد که اسرائیل برای توقیف این خط لوله، بیش از یک میلیارد دلار به ایران بدهکار است اما اسرائیل از پرداخت این مبلغ به «کشور دشمن» خودداری کرده است. استفاده اسرائیل از این خط لوله نیز باعث خشم ایران است.

دلیل مهم افزایش آلودگی کلان‌شهرها مشخص شد

مهر: رئیس انجمن صنفی صاحبان اماکن فروش و عرضه فراورده‌های نفتی گفت: بنزین سوپر با کاهش ۶۰ درصدی فروش روبه‌رو شده که این موضوع به افزایش آلودگی در کلان‌شهرها منجر می‌شود. اسداله قلی‌زاده با اشاره به کاهش مصرف بنزین سوپر در کشور گفت: در سال جاری بنزین سوپر با کاهش ۶۰ درصدی فروش روبه‌رو شده است که این موضوع به افزایش آلودگی در کلان‌شهرها منجر می‌شود. از زمان افزایش قیمت بنزین و خصوصاً حذف فروش بارانه‌ای بنزین سوپر استقبال مردم با توجه به گرانی این سوخت کمتر شد، به طوری که در اواخر سال ۹۸ این کاهش تا ۸۰ درصد رسید. وی گفت: همچنین جایگاه‌های سوخت طی سالیان از بابت فروش بنزین سوپر متضرر می‌شدند، چرا که تیخیر این فراورده بالاست و شرکت‌های تابعه وزارت نفت آن را برای جایگاه‌داران جبران نمی‌کنند، با افزایش قیمت بنزین و شیوع کرونا زیان‌ها برای جایگاه‌ها فزونی یافت.



آخرین میدان نفتی مهم لیبی بازگشایی شد ضربه‌ای دیگر به اوپک پلاس

قیمت نفت پس از این که شرکت ملی نفت لیبی وضعیت اضطراری میدان نفتی الغیل را لغو کرد، کاهش پیدا کرد. این اقدام تلاش‌های این شرکت برای افزایش تولید نفت لیبی به یک میلیون بشکه در روز طرف مدت یک ماه آینده را تقویت می‌کند. بازگشت نفت لیبی که از ژانویه در پی محاصره تاسیسات و بنادر نفتی این کشور از سوی نیروهای وفادار به ژنرال خلیفه حفتر تقریباً متوقف شده بود، مانعی برای تلاش‌های اوپک پلاس در تقویت قیمت نفت در بحبوحه افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا به شمار می‌رود. این گروه قرار بود از ژانویه تولیدش را حدود دو میلیون بشکه در روز افزایش دهد اما اکنون ممکن است این برنامه را به تأخیر بیندازد. شرکت ملی نفت لیبی اعلام کرد تولید نفت

در میدان الغیل ظرف چند روز آینده به حدود ۷۰ هزار بشکه در روز افزایش خواهد یافت، وضعیت اضطراری بندی در قرار داده‌ها هستند که اجازه می‌دهد روند روز دوشنبه تعطیلی همه میادین و بنادر نفتی لیبی پایان گرفت. تولید نفت لیبی طی چند هفته گذشته پس از این که ژنرال خلیفه حفتر به محاصره تاسیسات انرژی با پایان داد، به سرعت افزایش پیدا کرده است.

نماینده وی با آتش‌بس دائمی با دولت نخست‌وزیر فیاض السراج که از سوی سازمان ملل متحد به رسمیت شناخته شده است، موافقت کرد. دو طرف قرار

است ماه آینده برای تعیین یک دولت واحد در تونس دیدار کنند. در حالی که لیبی از سال ۲۰۱۱ پس از انقلابی تحریم نفت و ی و سازمان‌های مرتبط با صنعت نفت ایران گفت: تحریم من و همکارانم واکنش منفعلانه به شکست سیاست واشنگتن برای به صفر رساندن صادرات نفت است. دوران یکجانبه‌گرایی در جهان به پایان رسیده است. صنعت نفت ایران از ناخواهد نشست. هیچ دارایی هم در خارج از ایران ندارم که شامل تحریم شود. جان و مال و آبروم فدای ایران. وزارت تحریم من و همکارانم واکنش منفعلانه به شکست

خبر ویژه

وزیر نفت در پاسخ به تحریم خودش در توئیتر نوشت

واکنش منفعلانه واشنگتن

سیاست واشنگتن برای به صفر رساندن صادرات نفت است. دوران یکجانبه‌گرایی در جهان به پایان رسیده است. صنعت نفت ایران از ناخواهد نشست. هیچ دارایی هم در خارج از ایران ندارم که شامل تحریم شود. جان و مال و آبروم فدای ایران. وزارت

محمدی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و علی‌اکبر پورابراهیم، مدیرعامل شرکت نیکو جزو این افراد هستند. وزارت خزانه‌داری آمریکا این افراد را به موجب فرمان اجرایی شماره ۱۳۲۲۴ تحت تحریم قرار داد. این فرمان اجرایی در سال ۲۰۰۱ صادر شده و به دولت آمریکا اجازه می‌دهد اشخاص و نهادهایی را که مطابق ادعای واشنگتن، در «تأمین مالی تروریسم» نقش دارند تحت تحریم قرار دهد.

کوتاه از انرژی

قدردانی رئیس جمهوری از

توسعه‌دهندگان پارس جنوبی

شانا: حسن روحانی، رئیس جمهوری در واکنش به گزارش وزیر نفت درباره توسعه میدان گازی مشترک پارس جنوبی و قرار گرفتن ایران در رتبه سوم تولید گاز جهان نوشت: از همه مدیران، مهندسان و کارگران که چنین افتخاری را برای ایران عزیز خلق کرده‌اند، تقدیر و تشکر شود.

۱۴۰ هزار تن سوخت

تحویل شرکت کشتیرانی شد

ایرنا: معاون توسعه ناوگان شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه نیاز مصرف ماهیانه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در حالت عادی ۵۰ هزار تَن و در شرایط فعلی ۳۵ هزار تَن در ماه است، افزود: حدود ۱۵ هزار تَن از این نیاز ماهانه از سوی شرکت پالایشگاه شازند اراک تأمین شده است. عبدالرضا محبی با تأکید بر اینکه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران طی ۱۰ ماه اخیر مجموعاً ۱۴۰ هزار تَن سوخت کم سولفور از طریق پالایشگاه اراک دریافت کرده است، تصریح کرد: این مهم به همت وزارت نفت، شرکت ملی پخش و پالایش نفتی ایران و پیگیری مستمر کلیه دست‌اندرکاران، صورت گرفته است.

آمادگی پالایشگاه پارس جنوبی برای گذر از زمستان

ایپسا: مدیر تعمیرات مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: عملیات اجرایی تعمیرات اساسی مجتمع گاز پارس جنوبی از تاریخ ۱۵ اردیبهشت آغاز و در پایان مهر در شرایط سخت به واسطه شیوع ویروس کرونا با موفقیت به پایان رسید. محمود بالنده، درباره نحوه کاهش زمان تعمیرات اساسی در این مجتمع اظهار کرد: تشکیل شورای راهبری تعمیرات اساسی که نتیجه آن تدوین روش اجرایی تهیه برنامه کلی تعمیرات اساسی مجتمع بوده و ساختار آن به شکلی است که برنامه‌های پیشنهادی پالایشگاه‌ها را به صورت بهینه و حداقل اصلاح و به تصویب می‌رساند، از جمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه است. وی افزود: هر ساله تلاش می‌شود تا نتایج تعمیرات اساسی پالایشگاه‌ها بر اساس سیاست‌های واحد بازرسی فنی و براساس برنامه RBI تدوین شده برای پالایشگاه‌ها صورت می‌پذیرد و مابقی کارهای مربوطه به تعمیرات در زمان انجام درخواست کارهای بازرسی فنی صورت می‌پذیرد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه عنوان کرد:

پیشرفت وتوسعه شهر اندیشه با پروژه‌های شرکت عمران در سال جهش تولید

شهر اندیشه /سحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com

نقش شرکت عمران شهر جدید اندیشه در عمران و آبادانی پس از سال‌های تأسیس و پایه‌گذاری این شهر به پایان نرسیده و این شرکت همچنان در پیشرفت و تأمین بخش زیادی از امکانات رفاهی و آرامشی شهروندان با سایر دستگاه‌های عمرانی- خدماتی (شهرداری) همکاری تنگاتنگی دارد.

به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت عمران شهر اندیشه، دکتر مسلم‌خانی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه در گفت‌وگویی به تشریح اهم فعالیت‌های این شرکت در شهر جدید اندیشه در شش ماه اول سال جاری پرداخت.

دکترخانی عملکرد شرکت عمران را علی‌رغم وجود موانع و چالش‌های مختلف به دلیل شیوع ویروس کرونا، در ماه‌های اخیر بسیار مطلوب ارزیابی کرد و تولید مسکن باکیفیت به خصوص پروژه‌های طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن در شهر اندیشه را از برنامه‌های مهم این شرکت با رویکرد انسان‌محوری و شهروندمداری و توجه به نیازهای اساسی شهروندان عنوان کرد.

وی به حجم وسیع فعالیت‌های شرکت عمران در حوزه‌های مختلف عمرانی، خدماتی، اجتماعی فرهنگی و... در شهر اندیشه اشاره و هدف این شرکت را ارائه خدمات مطلوب‌تر به شهروندان در قالب اجرای پروژه‌ها و طرح‌های مختلف عنوان کرد و اظهار داشت: شرکت عمران با مشارکت بخش خصوصی و استفاده از توان و منابع مالی این بخش در سال جهش تولید و در حوزه تولید مسکن در حال احداث بیش از ۲۵۰۰ واحد مسکونی در شهر اندیشه است. مدیرعامل شرکت عمران شهر اندیشه در ادامه به تشریح این پروژه‌ها و سایر فعالیت‌های



شهر اندیشه

ارائه خدمات فراشهری ایجاد خواهیم کرد.

دکتر خانی در ادامه افزود: پروژه ترگس در محله ۷ فاز ۴ شهر اندیشه با ۱۷۶ واحد مسکونی و به صورت مشارکتی با پیشرفت فیزیکی ۲۹ درصد در حال اجراست. مدیرعامل شرکت عمران در ادامه توضیحات خود گفت: پروژه مشارکتی مسکونی لیلیان یکی دیگر از پروژه‌های تولید مسکن شرکت عمران است که در سال جاری در حال احداث است. این پروژه مسکونی دارای ۵۴۵ واحد مسکونی است که در حال حاضر پیشرفت فیزیکی آن از مرز ۲۵ درصد گذشته است. وی همچنین از پروژه آپادانا به

عنوان یکی دیگر از پروژه‌های مشارکتی شرکت عمران یاد کرد که در آن ۵۰ واحد مسکونی واحدهای خدماتی و تجاری در خیابان توحید فاز ۴ شهر اندیشه با پیشرفت فیزیکی ۱۷ درصد در حال اجراست. به گفته خانی این پروژه در ادامه فعالیت‌های ارزنده اجتماعی و فرهنگی شرکت عمران و با هدف برخورداری شهروندان عزیز از فضاهای فرهنگی مطلوب از سوی شرکت عمران طراحی و با معماری زیبا و طراحی فضاهای پیرامونی همچون کتابخانه، کارگاه، گالری و... هم‌اکنون در محله یک فاز ۴ شهر اندیشه با پیشرفت فیزیکی ۲۷ درصد و با اعتباری بالغ بر



دکتر خانی عملکرد شرکت عمران را علی‌رغم وجود موانع و چالش‌های مختلف به دلیل شیوع ویروس کرونا، در ماه‌های اخیر بسیار مطلوب ارزیابی کرد

